
Republika re Kosov€s
Republika Kosova - lRepublic of Kosovo

Komuna e lPrishtin€s
OpStina PriStina -Murricipality of Prishtina

N€ mbeshtetje te nenit 49, pika 49.1te Statutit td Komunes s€ Prishtin€s, 01, nr. 110 - 39'1., rc
dt. 25.2.201,0, Udh€zimit administrativ (MF'L), nr. 05/2020, te dates 21.12.2020, p€r
procedurdn e themelimit p€rb€rjen dhe konnpetencat e komiteteve t€ p€rhershme dhe
komiteteve td tjera n€ Komun€, kryesuesja e Komitetit p€r Shendetesi dhe Mir€qenie Sociale

t h € r r e t

mbledhjen e tret€ td Komitetit p6r Sh€ndet€si dhe Mir€qenie Sociale, e cila do td mbahet

me 28.L0.2O22, me fillim n€ ora 16:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ objektin e Komun€s, salla nr.37, kati IL

Per mbledhje propozon kdtd

REND TE PITES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ dyt€ t€ Komitetit p€r ShEndet€si dhe
Mir€qenie Sociale;
Informat€ rreth raporteve td pun€s s€ Drejtorisd s€ Mir€qenies Sociale;
Informat€ p€r aktivitetet n€ kuad€r t€ organizimit "Tetori RozE';
Td ndrvshme.
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KUVENDI I KRYEQYTETIT
0l-060/ 0'J.-230428/ 22, mE 2'1,10.2022
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RISHTIN A

Adresa: Rr UCK- 2-10 0(r0 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http.//www prishtina-komuna org


